1700. 1Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Ulrich II. (1283 – †1309) u. Egno IV. (1288–1341/42)
v. Matsch. – 3Ital. Prov. Sondrio. – 4Engadin, Tal. – 5Müstair, Kr. Münstertal.

1701. 1Berthold II., 1300–1303 Propst des Prämonstratenserklosters St.Luzi in Chur. – 2Nicht identifi-
ziert, vgl. aber Nr. 1545, Anm. 3.
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di censualis Walthero de Wal l is 3 dicto Rot t iner et Johannea) de Wal l is dicto
Aier et ipsorum uxoribus seu infantibus iam procreatis seu adhuc procreandis nec-
non et omnibus eorum heredibus secundum conswetudinem, quam illi de Wal l is ha-
bent in Tafaus4, perpetuo possidendas, tali tamen interposita condictione, ut predic-
ti scilicet Walterus et Johannes et ipsorum infantes seu heredes per septem annos
annuatim nobis de dictis possessionibus seu pratis in festo sancti Mart ini nomine
census XXti libras mezanorum tribuant et persolvant et ut singulis annis uno videlicet
anno XII agnos alio vero XIII agnos in festo sancti Geori i de dictis possessionibus
seu pratis pro decima seu nomine decime expediant. Elapsis autem septem annis an-
tedicti scilicet Waltherus et Johannes et ipsorum infantes seu heredes, qui pro
tempore fuerint, vel alii, quibus ipsi loco et nomine ipsorum supradictas possessiones
cum consilio nostro locaverint, nobis deinceps annuatim de sepedictis possessionibus
seu pratis XXtiIIIIor libras mezanorum et supranominatos agnos in sepefactis a) termi-
nis expediant et persolvant, et pro predicto censu solvendo Petrus dictus b), quamdiu
vixerit, fideiubuit cum ipsis et pro eis. Adictum a) est etiam, quod si supradicti Walt -
herus et Johannes efluxis septem annis vel postea vel antea a supradictis possessio-
nibus seu pratis recedere voluerint, ut habeant facultatem cum consilio nostro aliis su-
pradictas possessiones locando et substituendo, salvo tamen iure nostro et observato
in censibus et terminis supra expressis expediendis. Testes autem, qui huic concessio-
ni interfuerunt, sunt hii dominus C. prepositus in Churwalde 5, Donatus nobilis de
Vatz6 et nobilis de Frowenberg 7, Petrus dictus Brock, Citer l i de Tafaus, Pe-
trus an der Wise8 et alii quamplures. In cuius rei testimonium presens ipsis tradimus
instrumentum sigilli nostri et conventus necnon nobilis viri domini Donati de Vatz
munimine roboratum. Datum et actum apud ecclesiam beate Margarete9 anno do-
mini MoCCCo in festo sancti Mart ini. Nos vero Donatus de Vatz ad peticionem
predictorum et ad maius robur firmitatis premissorum omnium sigillum nostrum pre-
senti instrumento duximus appendi et apponi.
a) B. – b) Hier fehlt der Beiname.